[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Красноярский парк флоры и фауны «Роев ручей»
ПРИКАЗ

28.09.2020

№ 112
О режиме работы парка

В связи с изменением среднесуточных температур и светового дня,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить режим работы муниципального автономного учреждения «Красноярский парк флоры и фауны «Роев ручей» (далее - «Учреждение») в соответствии с приложением 1.
2. Считать утратившими силу:

- приказ от 25.04.2018 № 125 «О внесении изменений в приказ от 23.08.2017 № 249 «О режиме работы Парка»;

- приказ от 03.10.2018 № 317 «О режиме работы парка»;

- приказ от 29.03.2019 № 74 «О внесении изменений в приказ от 03.10.2018 № 317 «О режиме работы Парка»;
- приказ от 27.08.2019 № 270 «О внесении изменений в приказ от 03.10.2018 № 317 «О режиме работы Парка»;

- приказ от 24.12.2019 № 312 «О внесении изменений в приказ от 03.10.2018 № 317 «О режиме работы Парка»;

- приказ от 16.03.2020 № 25 «О внесении изменений в приказ от 24.12.2019 № 312 «О режиме работы Парка»;

- приказ от 19.06.2020 № 67 «О внесении изменений в приказ от 16.03.2020 № 25 «О режиме работы Парка»;

- приказ от 07.07.2019 № 76 «О внесении изменений в приказ от 19.06.2020 № 67 «О режиме работы Парка»;

- приказ от 28.08.2020 № 100 «О внесении изменений в приказ от 07.07.2020 № 767 «О режиме работы Парка».
3. Приказ вступает в силу с 01.10.2020 и действует до его отмены.

4. Ответственным за время работы касс и оповещение кассиров, фельдшеров, администратора о режиме работы Парка возложить на Н.В. Песегову, начальника отдела кадров, А.А. Сергееву, старшего кассира.
5. Ответственным за размещение информации на автоответчике, сайте www.roev.ru, группе Вконтакте, Facebook, Фламп, Instagram и Одноклассники о режиме работы парка назначить методиста планово-экономического отдела О.С. Чипура.
6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного бухгалтера М.В. Курбатову.
Директор

       А.В. Горбань

С приказом ознакомлены:
Т.А. Курбатова ____________

О.С. Чипура ______________

Н.В. Песегова _____________

А.С. Сергеева _____________

А.И. Вечерко _____________

Приложение 1

к приказу МАУ «Парк «Роев ручей»

№ 112 от 28.09.2020

Режим работы муниципального автономного учреждения «Красноярский парк флоры и фауны «Роев ручей»
	Период
	Время работы кассы
	Время работы парка
	Время работы акватеррариума*

	Дата
	Будние дни
	Выходные и праздничные дни
	Будние дни
	Выходные и праздничные дни
	Будние дни
	Выходные и праздничные дни

	01.01. – 28.02.
	09:00 – 17:00
	09:00 – 18:00
	09:00 – 18:00
	09:00 – 19:00
	11:00 – 18:00
	11:00 – 19:00

	01.03. – 30.04.
	09:00 – 19:00
	09:00 – 20:00
	09:00 – 20:00
	09:00 – 21:00
	11:00 – 18:00
	11:00 – 19:00

	01.05. - 15.09.
	09:00 – 21:00
	09:00 – 22:00
	09:00 – 22:00
	09:00 – 23:00
	11:00 – 21:00
	11:00 – 21:00

	16.09. – 31.12.
	09:00 – 17:00
	09:00 – 18:00
	09:00 – 18:00
	09:00 – 19:00
	11:00 – 18:00
	11:00 – 19:00

*с 01.10. по 28.02. - понедельник санитарный день

   с 01.03. по 30.09. – режим работы акватеррариума по понедельникам с 14:00